
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВЮСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LIII СЕСШ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 29 серпня 2024 p. м. Стрий № 2753
Про реорганізацію шляхом приєднання 
Голобутівського закладу дошкільної 
освіти Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області

Відповідно до CT.22 Закону України «Про освіту», статей 16,19 Закону 
України «Про дошкільну освіту», статей 31,32,33,34,35 Закону України «Про 
повну загальну середню освіту», статей 16,17 Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань», статей 104-107 Цивільного кодексу України, статті 59 
Господарського кодексу України, керуючись ст.26, ст.60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою впорядкування мережі освітніх 
закладів, забезпечення ефективного використання матеріально-технічних, 
кадрових, фінансових та управлінських ресурсів, враховуючи тенденції щодо 
зменшення кількості вихованців в закладі дошкільної освіти, міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Реорганізувати Голобутівський заклад дошкільної освіти Стрийської 
міської ради Стрийського району Львівської області (код ЄДРПОУ 
22388341) за адресою Львівська область, Стрийський район, c. Голобутів , 
вул. Лесі Українки шляхом його приєднання до Голобутівської гімназії 
Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області (код 
ЄДРПОУ 22389369), як внутрішній структурний підрозділ - дошкільний 
підрозділ.

2. Визнати, що Голобутівська гімназія Стрийської міської ради Стрийського 
району Львівської області є правонаступником всього майна, прав та 
обов’язків Голобутівського закладу дошкільної освіти Стрийської міської 
ради Стрийського району Львівської області.

3. Створити комісію з реорганізації шляхом приєднання Голобутівського 
закладу дошкільної освіти Стрийської міської ради Стрийського району 
Львівської області та затвердити її склад згідно з додатком 1.

4. Затвердити план заходів з реорганізації шляхом приєднання 
Голобутівського закладу дошкільної освіти Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області згідно з додатком 2.

5. Комісії з реорганізації шляхом приєднання Голобутівського закладу 
дошкільної освіти Стрийської міської ради Стрийського району Львівської



області забезпечити здійснення усіх передбачених чинним законодавством 
України організаційно-правових заходів.

6. Затвердити Статут Голобутівської гімназії Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області в новій редакції, додається.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех та на постійну депутатську комісію з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури та спорту (Тарас Василів).

Міський голова Олег КАШВБЦЬ



Додаток 2
дорішенняЫІІсеси VIII скликання 
Стрийської міської ради 
від 29.08.2024р. № 2753

План заходів 
з реорганізації шляхом приєднання 

Голобутівського закладу дошкільної освіти 
Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області

1. B установленому законом порядку, повідомити орган, що здійснює державну 
реєстрацію, про прийняття рішення щодо припинення юридичної особи шляхом 
реорганізації і подати необхідні документи для внесення до Єдиного 
державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань відповідних записів.

2. Встановити строк для заяви претензій кредиторами - два місяці з дня 
оприлюднення повідомлення про реорганізацію шляхом приєднання.

3. Повідомити в порядку, установленому чинним законодавством України, в.о. 
директора Голобутівського закладу дошкільної освіти Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області про реорганізацію шляхом приєднання 
закладу освіти відповідно до пункту 1 статті 40 КЗпП України.

4. В.о. директора Голобутівського закладу дошкільної освіти Стрийської міської 
ради Стрийського району Львівської області здійснити передачу майна, усіх 
прав та обов’язків правонаступнику Голобутівській гімназії Стрийської міської 
ради Стрийського району Львівської області.

5. В.о. директора закладу освіти попередити підпорядкованих працівників 
Г олобутівського закладу дошкільної освіти Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області про їх вивільнення у зв’язку із 
реорганізацією шляхом приєднання відповідно до чинного законодавства.

6. Забезпечити виконання функціональних обов’язків працівників до завершення 
процедури реорганізації.

7. Забезпечити виконання соціальних гарантій, визначених законодавством, під час 
звільнення працівників Голобутівського закладу дошкільної освіти Стрийської 
міської ради Стрийського району Львівської області.

8. Здійснити інвентаризацію наявного майна, забезпечити виконання 
організаційно-правових заходів.

9. Подати на затвердження акти передачі-приймання майна в порядку, 
встановленим законодавством.



Додаток 1
до рішення LIII сесії VIII скликання
Стрийської міської ради
від 29 серпня 2024 року № 2753

СКЛАД
комісії з реорганізації шляхом приеднаиня 

Голобутівського закладу дошкільної освіти Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області

Стасенко - голова комісії, начальник управління освіти
Лідія Леонівна Стрийської міської ради Стрийського

району Львівської області;
Ід.код 2298014704

Олянін
Ігор Казимирович

Члени комісії:
заступник начальника управління - 
начальник відділу загальної середньої освіти 
управління освіти Стрийської міської ради 
Ід. код 3184404691

Денечко
Любомира Іванівна

начальник віддшу дошкшьної освіти 
управління освіти Стрийської міської ради 
Ід. код 2229613009

Ілів
Оксана Всеволодівна

заступник головного бухгалтера 
централізованої бухгалтерії управління 
освіти Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області; 
Ід.код 2726107665

Павлучкович 
Г алина Романівна

юрисконсульт управління освіти 
Стрийської міської ради 
Ід.код 3267603468

Грос
Ірина Михайлівна

директор Голобутівської гімназії Стрийської 
міської ради Стрийського району Львівської 
області
Ід.код 3171904448

Гомонець 
Мар’яна Петрівна

в.о. директораГолобутіського закладу 
дошкільної освіти Стрийської міської ради 
Стрийськогб райощУїьщвської області


